



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1167
 Tanggal : 2025-12-09

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	roti tawar bread	340	pack	Rp 17.500	Rp 5.950.000
2	promina puff	1296	pcs	Rp 8.000	Rp 10.368.000
3	susu tango	54	Dus	Rp 115.000	Rp 6.210.000
4	apel	200	kg	Rp 49.000	Rp 9.800.000
5	sari kacang hijau	29	dus	Rp 125.000	Rp 3.625.000
6	nobu	29	dus	Rp 78.000	Rp 2.262.000
7	kresek biru uk 24	40	pack	Rp 25.000	Rp 1.000.000
8	mika telur	3	pack	Rp 19.000	Rp 57.000
9	goodiebag	340	pcs	Rp 1.800	Rp 612.000
10	telur	115	kg	Rp 30.000	Rp 3.450.000
11	regal renceng	648	renceng	Rp 11.800	Rp 7.646.400
TOTAL					Rp 50.980.400